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Integrerad barnkonsekvensanalys och dialog  

Staden i ögonhöjd är sprunget ur Kultur i ögonhöjd som är ett 

program som syftar till att möjliggöra så att alla barn 

och ungdomar, oavsett förutsättningar och uppväxtvillkor, ska 

kunna ta del av ett professionellt kulturliv och själva få uttrycka sig, 

på egen hand och tillsammans med professionella vuxna i 

kulturlivet. Kultur i ögonhöjds fjärde mål innebär att när 

stadsutvecklingsprojekt genomförs ska barnets bästa utredas och 

beaktas och arbetet bör utformas i enlighet med de förslag som, 

Staden i ögonhöjd utformar. Staden i ögonhöjd är en förvaltnings- 

övergripande arbetsgrupp. Vars syfte är att vara en katalysator och 

ett processtöd i stadsutvecklingsfrågor för att belysa barns och 

ungas behov och stärka deras delaktighet i den växande staden.  

 

Dokumentet Integrerad barnkonsekvensanalys och dialog är 

arbetsgruppens första dokument och svarar mot Kultur i ögonhöjds 

fjärde mål samt budgetuppdragen från 2015:  

 

 Stadsbyggnadsnämnden, trafiknämnden och 

exploateringsnämnden ska tillsammans med socialnämnden 

ta fram riktlinjer för hur en barnkonsekvensanalys kan 

användas för att innan exploatering belysa påverkan på 

unga. (1.6) 

 

 Stadsbyggnadsnämnden, exploateringsnämnden och 

trafiknämnden ska tillsammans med stadsdelsnämnderna 

inleda arbetet med att utveckla nya metoder för dialog och 

medborgardeltagande i planeringen. Till exempel kan 
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processer där detaljplaner föregår markanvisningar 

testas.(4.6) 

 

Dokumentet lyfter sex valda artiklar från FN:s barnkonvention som 

gemensamt leder till att sätta barnets bästa i främsta rummet. 

Metoden för integrerad barnkonsekvensanalys möjliggör att i tidiga   

skeden utreda och beakta barnets bästa i stadsutvecklingsprojekt..  

Kopplat till metoden finns även en barnchecklista som bör användas 

för att initialt i ett projekt bedöma projektets potentiella påverkan på 

barn och unga. Barnchecklistan fungerar även som ett stöd vid 

skrivande av tjänsteutlåtanden. Vidare har arbetsgruppen 

sammanställt 5 steg för delaktighet och inflytande i barn- och 

ungdomsdialoger.  

 

Ärendet ska behandlas som ett gemensamt ärende i berörda 

nämnder under november 2017.  

 

Svar på kontorsremissen önskas senast den 4 oktober 2017. Skicka 

synpunkterna med e-post till Lisa Klingwall på 

stadsbyggnadskontoret, lisa.klingwall@stockholm.se 

 

Med vänliga hälsningar 
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